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CENTRUM ZASOBÓW CYBERPRZESTRZENI                      Warszawa, dn. 20.02.2025 r. 

                   SIŁ ZBROJNYCH     
             Im. Mariana Rejewskiego                

  

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa 

serwerów – nr sprawy 2814.1.2025.IT 

WYJAŚNIENIA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

W nawiązaniu do otrzymanych pytań dotyczących postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na dostawę serwerów, Zamawiający – Centrum Zasobów Cyberprzestrzeni 
Sił Zbrojnych w trybie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 
Publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) udziela następujących wyjaśnień treści SWZ: 

Pytanie 1  

Prosimy o uszczegółowienie wymogów odnoszących się do parametrów wydajnościowych 
określonych liczbami przy komponentach serwera. 
 
Zamawiający opisuje: 
 
Kontroler macierzowy PERC H755 lub równoważny o parametrach: 
• Kontroler sprzętowy; 
• Minimum 8 GB cache; 
• 12 Gb/s; 
• SAS/SATA; 
• RAID 0/1/5/6/10/50/60; 
• Zapis na nieulotną pamięć w przypadku awarii zasilania. 

 
Czy powyższe parametry odnoszą się do oferowanego kontrolera macierzowego ogólnie 
czy do kontrolera macierzowego w oferowanym serwerze w oferowanej konfiguracji? 
Czy Zamawiający dopuści kontroler macierzy który oferuje 12 Gb/s (jako komponent) ale 
w oferowanym serwerze w oferowanej konfiguracji będzie pracował z niższym parametrem 
wydajnościowym np. 9 Gb/s bądź 6 Gb/s. 

Odpowiedź: Kontroler ma zapewniać możliwość pracy z parametrami nie gorszymi niż 
opisane w rozwiązaniu referencyjnym. Zamawiający nie przewiduje obniżenia parametrów 
wydajnościowych. 

 
Pytanie 2  

Karta graficzna Nvidia L40S lub wydajniejsza o parametrach nie gorszych niż: 
 
• Pamięć VRAM minimum 48GB GDDR6 ECC 
• Przepustowość pamięci minimum 864 GB/s 
• Złącze PCIe Gen4 x16 
• FP32 TFLOPS – minimum 91,6 
• Maksymalny pobór mocy 350W 
 
Czy powyższe parametry odnoszą się do karty graficznej ogólnie czy do karty graficznej 
w oferowanym serwerze w oferowanej konfiguracji? Czy Zamawiający dopuści kartę 
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graficzną która oferuje 864 GB/s (jako komponent) ale w oferowanym serwerze  
w oferowanej konfiguracji będzie oferowała przepustowość niższą np. 678 GB/s. 

Odpowiedź: Karta graficzna ma zapewniać możliwość pracy z parametrami nie gorszymi 
niż opisane w rozwiązaniu referencyjnym. Zamawiający nie przewiduje obniżenia 
parametrów wydajnościowych. 
 
 

Pytanie 3  

Zamawiający opisał szczegółowo wszystkie komponenty wchodzące w skład serwera 
poprzez wskazanie parametrów wydajnościowych. Prosimy o odpowiedź czy opisane 
parametry wydajnościowe są wymagane dla komponentu jako komponentu czyli  
w oferowanym serwerze w oferowanej konfiguracji komponenty te mogą pracować  
z niższymi parametrami wydajnościowymi, czy też dla komponentu w oferowanym 
serwerze w oferowanej konfiguracji i nie mogą być w oferowanym serwerze w oferowanej 
konfiguracji parametry wydajnościowe być niższe niż opisane dla określonego 
komponentu? 

Odpowiedź: Wszystkie komponenty muszą zapewnić minimalnie parametry opisane  
w rozwiązaniu referencyjnym. Zamawiający nie przewiduje obniżenia parametrów 
wydajnościowych.  

 

      
    DYREKTOR 

Zbigniew PODOSEK                                                                 
                                                                                                   /podpisano elektronicznie/ 
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